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ارتباط انرژی و سلامت با انتخاب رنگ؛ با انتخاب رنگ دریابید چه چیزی انرژی و سلامت شما را مسدود کرده
در این مقاله، با انتخاب رنگ کشف کنید که چه چیزی انرژی و سلامت شما را مسدود کرده است ؟ رنگ ها قدرتی نهفته در احساسات ما دارند و می

توانند موانع پنهان درونی را آشکار کنند. با انتخاب یک رنگ، می توانید دریابید چه چیزی انرژی و تعادل روحی شما را مسدود کرده است.

به گزارش سایت خبری پُرسون، با انتخاب یک رنگ، متوجه خواهید شد چه موانع پنهانی ممکن است جریان انرژی و سلامت شما را مختل کرده باشند.

این آزمون رنگ ها به بررسی قدرت احساسات و تأثیر آن ها بر انرژی و سلامت شما می پردازد. هر رنگی که انتخاب کنید، می تواند نشان دهنده موانع
احساسی پنهانی باشد که مانع جریان آزاد انرژی شما شده اند.

روش کار ساده است: رنگی را که بیشترین توجه شما را جلب می کند انتخاب کنید و ببینید که درباره چالش های احساسی شما چه می گوید.

رنگ ها از دیرباز معانی نمادین داشته اند و مانند پنجره ای به ناخودآگاه عمل می کنند. آن ها می توانند ابعاد پنهان شخصیت شما را آشکار کنند و
نشان دهند که چگونه با دنیا ارتباط برقرار می کنید.

این آزمون فرصتی برای خودشناسی است و به شما کمک می کند تا احساسات یا موانع انرژی خود را شناسایی و برای رفع آن ها اقدام کنید.

هشت رنگ آزمون و آنچه درباره شما می گویند

قرمز: ترس و عدم امنیت

اگر قرمز رنگی است که توجه شما را جلب کرده، ممکن است ترس و عدم امنیت بر سلامت شما تأثیر گذاشته باشد. این احساسات می توانند باعث
شوند که ارزش دستاوردهای خود را نادیده بگیرید و به توانایی های خود شک کنید. برای آزاد کردن انرژی تان، باید اعتمادبه نفس خود را تقویت کرده

و به یاد داشته باشید که شایسته موفقیتی هستید که به دست آورده اید.

نارنجی: احساس گناه

انتخاب رنگ نارنجی می تواند نشان دهنده احساس گناه باشد. ممکن است خود را به خاطر مسائلی که خارج از کنترل شما هستند، سرزنش کنید یا
گناهی را حمل کنید که متعلق به شما نیست. پذیرفتن محدودیت های خود و درک این که نمی توان همه چیز را کنترل کرد، اولین قدم برای آزاد کردن

انرژی مسدود شده و بازگرداندن تعادل احساسی است.

زرد: شرم و تردید

اگر زرد را انتخاب کرده اید، این ممکن است نشان دهد که احساس شرم و تردید مانع جریان انرژی شما شده است. این احساسات می توانند اعتمادبه
نفس شما را کاهش داده و باعث شوند که خود را ناکافی ببینید. شناسایی ریشه این احساسات و کار بر روی تقویت عزت نفس، کلید غلبه بر این موانع

خواهد بود.

بنفش: نداشتن چشم انداز

انتخاب رنگ بنفش می تواند نشان دهد که احساس می کنید در یک چارچوب محدود گیر افتاده اید و قادر به دیدن شرایط از زاویه ای گسترده تر



نیستید. چالش هایی که با آن ها روبه رو هستید، ممکن است به جای موانع، فرصتی برای رشد باشند. باز کردن ذهن خود به روی امکانات جدید و
گسترش دیدگاه هایتان می تواند کلید آزادسازی انرژی شما باشد.

سبز: سرکوب احساسات

اگر رنگ سبز شما را جذب کرده است، ممکن است سرکوب احساسات مانع جریان انرژی شما باشد. نگه داشتن احساسات، به ویژه درد، می تواند
موجب تنش درونی شود و سلامت شما را تحت تأثیر قرار دهد. پیدا کردن فضایی امن برای ابراز احساسات و رهاسازی هیجانات سرکوب شده می

تواند باعث آرامش و بازگرداندن انرژی حیاتی شما شود.

آبی آسمانی: حقیقت های پنهان

انتخاب رنگ آبی آسمانی ممکن است نشان دهد که با دروغ ها یا رازهایی روبه رو هستید. شاید چیزی را از خودتان یا دیگران پنهان می کنید، از ترس
قضاوت شدن. اما حقیقت، نیرویی رهایی بخش دارد. صادق بودن با خود و دیگران می تواند انرژی مسدود شده را آزاد کرده و احساس تازگی و سبکی

را برای شما به ارمغان بیاورد.

آبی: تمرکز بیش از حد بر مادیات

انتخاب رنگ آبی نشان می دهد که ممکن است بیش از حد بر مسائل مادی تمرکز کرده و از جنبه های روحی یا احساسی زندگی خود غافل شده باشید.
این وابستگی به مادیات می تواند انرژی حیاتی شما را تخلیه کند. تأمل بر ارزش های واقعی، مانند تجربیاتی که روح شما را تغذیه می کنند و روابط

انسانی، می تواند تعادل و انرژی شما را بازیابی کند.

خاکستری: رکود و ترس از تغییر

اگر رنگ خاکستری شما را جذب کرده، ممکن است در دوره ای از رکود قرار داشته باشید و از تغییر بترسید. این رنگ اغلب نشان دهنده کمبود شور و
اشتیاق برای زندگی و تمایل به اجتناب از ناشناخته ها به دلیل ترس از شکست یا خروج از منطقه امن است.

خاکستری نماد بی طرفی است و انتخاب آن می تواند نشان دهنده این باشد که احساس می کنید در موقعیتی بدون خروج گیر افتاده اید. برای رهایی
از این رکود، لازم است بررسی کنید که چه چیزی مانع رشد شما شده است. ایجاد تغییرات کوچک در روال روزانه، روبه رو شدن تدریجی با چالش ها، و
تجربه های جدید می توانند به شما کمک کنند تا انگیزه خود را بازیابید. زندگی پر از چرخه ها و تغییرات است، و یادگیری پذیرش آن ها می تواند کلید

غلبه بر این مانع و بازگرداندن انرژی شما باشد.

کدام رنگ را انتخاب کردید؟ و چه چیزی را درباره شما فاش کرد؟

این تأمل می تواند مسیر شما را به سوی خودشناسی هموار کند و به شما کمک کند تا با احساساتی که روزانه بر انرژی و کیفیت زندگی شما تأثیر می
گذارند، بهتر کنار بیایید.


